
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/182/14 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2014 rok 

Na podstawie art 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz  

z 2014 r. poz. 379 i 911 i poz. 1146) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 212 768 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 212 768 zł oraz dokonuje w tym planie przesunięć 

między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 42 134 768 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 40 437 056 zł, 

- majątkowe w wysokości: 1 697 712 zł; 

2) wydatki ogółem: 44 984 768 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 40 084 001 zł, 

- majątkowe w wysokości: 4 900 767 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia  

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2014 r.

Poz. 3919



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/182/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2014 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720     Informatyka 14 228,00 0,00 115 566,00 129 794,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 228,00 0,00 115 566,00 129 794,00 

  72095   Pozostała działalność 14 228,00 0,00 115 566,00 129 794,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 228,00 0,00 115 566,00 129 794,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 14 228,00 0,00 115 566,00 129 794,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 5 401 029,00 0,00 30 000,00 5 431 029,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 270 000,00 0,00 30 000,00 300 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 270 000,00 0,00 30 000,00 300 000,00 

758     Różne rozliczenia 23 398 986,00 -155 296,00 0,00 23 243 690,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 155 296,00 -155 296,00 0,00 0,00 

  75862   Program Operacyjny Kapitał Ludzki 155 296,00 -155 296,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 155 296,00 -155 296,00 0,00 0,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 155 296,00 -155 296,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 060 322,00 0,00 95 253,00 2 155 575,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 92 572,00 0,00 95 253,00 187 825,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3919



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0830 Wpływy z usług 85 072,00 0,00 93 928,00 179 000,00 

    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 7 500,00 0,00 1 325,00 8 825,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 144 855,00 0,00 155 296,00 1 300 151,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 758 767,00 0,00 155 296,00 914 063,00 

  85395   Pozostała działalność 759 267,00 0,00 155 296,00 914 563,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 758 767,00 0,00 155 296,00 914 063,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 649 321,00 0,00 155 296,00 804 617,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 000,00 0,00 4 000,00 171 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

            bieżące razem: 34 062 756,00 -155 296,00 400 115,00 34 307 575,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 928 291,00 -155 296,00 270 862,00 1 043 857,00 

majątkowe 

720     Informatyka 115 566,00 -115 566,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 115 566,00 -115 566,00 0,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 115 566,00 -115 566,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 115 566,00 -115 566,00 0,00 0,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 115 566,00 -115 566,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 62 177,00 -62 177,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 62 177,00 -62 177,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3919



  75862   Program Operacyjny Kapitał Ludzki 62 177,00 -62 177,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 62 177,00 -62 177,00 0,00 0,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 
62 177,00 -62 177,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 204,00 0,00 62 177,00 65 381,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 204,00 0,00 62 177,00 65 381,00 

  85395   Pozostała działalność 3 204,00 0,00 62 177,00 65 381,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 204,00 0,00 62 177,00 65 381,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 
0,00 0,00 62 177,00 62 177,00 

            majątkowe razem: 1 813 278,00 -177 743,00 62 177,00 1 697 712,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 180 947,00 -177 743,00 62 177,00 65 381,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710     Działalność usługowa 320 700,00 0,00 4 371,00 325 071,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 275 700,00 0,00 4 371,00 280 071,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 275 700,00 0,00 4 371,00 280 071,00 

750     Administracja publiczna 147 300,00 0,00 1 864,00 149 164,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 122 300,00 0,00 1 864,00 124 164,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 122 300,00 0,00 1 864,00 124 164,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3919



751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 0,00 54 004,00 54 004,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 54 004,00 54 004,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 54 004,00 54 004,00 

851     Ochrona zdrowia 2 052 000,00 -124,00 0,00 2 051 876,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 2 052 000,00 -124,00 0,00 2 051 876,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 052 000,00 -124,00 0,00 2 051 876,00 

852     Pomoc społeczna 306 000,00 0,00 23 400,00 329 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 291 000,00 0,00 23 400,00 314 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 291 000,00 0,00 23 400,00 314 400,00 

            bieżące razem: 6 045 966,00 -124,00 83 639,00 6 129 481,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

            Ogółem:   41 922 000,00 -333 163,00 545 931,00 42 134 768,00 

          
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 109 238,00 -333 039,00 333 039,00 1 109 238,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3919



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/182/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

 długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6126231 2487425 2480425 589853 1890572 0 7000 0 0 0 3638806 3638806 0 0 

zmniejszenie -153420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -153420 -153420 0 0 

zwiększenie 3840 3840 3840 0 3840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5976651 2491265 2484265 589853 1894412 0 7000 0 0 0 3485386 3485386 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 6126231 2487425 2480425 589853 1890572 0 7000 0 0 0 3638806 3638806 0 0 

zmniejszenie -153420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -153420 -153420 0 0 

zwiększenie 3840 3840 3840 0 3840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5976651 2491265 2484265 589853 1894412 0 7000 0 0 0 3485386 3485386 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 894000 894000 894000 0 894000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3840 3840 3840 0 3840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 897840 897840 897840 0 897840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3638806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3638806 3638806 0 0 

zmniejszenie -153420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -153420 -153420 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3485386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3485386 3485386 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 223000 223000 223000 0 223000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33840 -33840 -33840 0 -33840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189160 189160 189160 0 189160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3919



  71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 223000 223000 223000 0 223000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33840 -33840 -33840 0 -33840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189160 189160 189160 0 189160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 222000 222000 222000 0 222000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33840 -33840 -33840 0 -33840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188160 188160 188160 0 188160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 

przed zmianą 152699 16739 0 0 0 0 0 16739 0 0 135960 135960 135960 0 

zmniejszenie -135960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -135960 -135960 -135960 0 

zwiększenie 135960 135960 0 0 0 0 0 135960 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152699 152699 0 0 0 0 0 152699 0 0 0 0 0 0 

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 152699 16739 0 0 0 0 0 16739 0 0 135960 135960 135960 0 

zmniejszenie -135960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -135960 -135960 -135960 0 

zwiększenie 135960 135960 0 0 0 0 0 135960 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152699 152699 0 0 0 0 0 152699 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 115566 115566 0 0 0 0 0 115566 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115566 115566 0 0 0 0 0 115566 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20394 20394 0 0 0 0 0 20394 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20394 20394 0 0 0 0 0 20394 0 0 0 0 0 0 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 115566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115566 115566 115566 0 

zmniejszenie -115566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -115566 -115566 -115566 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20394 20394 20394 0 

zmniejszenie -20394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20394 -20394 -20394 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3862437 3862437 3620293 2682893 937400 0 242144 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3200 -3200 0 0 0 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3862437 3862437 3623493 2682893 940600 0 238944 0 0 0 0 0 0 0 

  75019 Rady powiatów 

przed zmianą 253144 253144 15000 0 15000 0 238144 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3200 -3200 0 0 0 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253144 253144 18200 0 18200 0 234944 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 238144 238144 0 0 0 0 238144 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3200 -3200 0 0 0 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 234944 234944 0 0 0 0 234944 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3919



    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 495412 433235 277940 0 277940 0 0 155295 0 0 62177 62177 62177 0 

zmniejszenie -317472 -255295 -100000 0 -100000 0 0 -155295 0 0 -62177 -62177 -62177 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 177940 177940 177940 0 177940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 277940 277940 277940 0 277940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 177940 177940 177940 0 177940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 277940 277940 277940 0 277940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 177940 177940 177940 0 177940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75862 
Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

przed zmianą 217472 155295 0 0 0 0 0 155295 0 0 62177 62177 62177 0 

zmniejszenie -217472 -155295 0 0 0 0 0 -155295 0 0 -62177 -62177 -62177 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3247 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 45648 45648 0 0 0 0 0 45648 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -45648 -45648 0 0 0 0 0 -45648 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5845 5845 0 0 0 0 0 5845 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5845 -5845 0 0 0 0 0 -5845 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7758 7758 0 0 0 0 0 7758 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7758 -7758 0 0 0 0 0 -7758 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1111 1111 0 0 0 0 0 1111 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1111 -1111 0 0 0 0 0 -1111 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 61577 61577 0 0 0 0 0 61577 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -61577 -61577 0 0 0 0 0 -61577 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12399 12399 0 0 0 0 0 12399 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12399 -12399 0 0 0 0 0 -12399 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3919



    4247 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 15061 15061 0 0 0 0 0 15061 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15061 -15061 0 0 0 0 0 -15061 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4287 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 4565 4565 0 0 0 0 0 4565 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4565 -4565 0 0 0 0 0 -4565 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1331 1331 0 0 0 0 0 1331 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1331 -1331 0 0 0 0 0 -1331 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 62177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62177 62177 62177 0 

zmniejszenie -62177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -62177 -62177 -62177 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16015199 16015199 14724018 13108822 1615196 1144241 146940 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -125010 -125010 -34323 0 -34323 -90687 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 501045 501045 221171 186848 34323 279874 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16391234 16391234 14910866 13295670 1615196 1333428 146940 0 0 0 0 0 0 0 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 1787289 1787289 1731889 1538389 193500 0 55400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1787289 1787289 1731889 1538389 193500 0 55400 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 26300 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24300 24300 24300 0 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2059256 2059256 2058256 1875868 182388 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1703 -1703 -1703 0 -1703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 146612 146612 146612 144909 1703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2204165 2204165 2203165 2020777 182388 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1463814 1463814 1463814 1463814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 144909 144909 144909 144909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1608723 1608723 1608723 1608723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -703 -703 -703 0 -703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9797 9797 9797 0 9797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3919



    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 88338 88338 88338 0 88338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1703 1703 1703 0 1703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90041 90041 90041 0 90041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 1338630 1338630 1294430 1163740 130690 0 44200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1850 -1850 -1850 0 -1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1850 1850 1850 0 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1338630 1338630 1294430 1163740 130690 0 44200 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 15200 15200 15200 0 15200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4150 4150 4150 0 4150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 5303705 5303705 4803080 4276197 526883 498516 2109 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -116687 -116687 -26000 0 -26000 -90687 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56000 56000 56000 30000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5243018 5243018 4833080 4306197 526883 407829 2109 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 498516 498516 0 0 0 498516 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90687 -90687 0 0 0 -90687 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 407829 407829 0 0 0 407829 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3325530 3325530 3325530 3325530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3355530 3355530 3355530 3355530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44421 44421 44421 0 44421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69421 69421 69421 0 69421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3919



    4260 Zakup energii 

przed zmianą 184954 184954 184954 0 184954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159954 159954 159954 0 159954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 38890 38890 38890 0 38890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37890 37890 37890 0 37890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 234605 234605 234605 0 234605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 235605 235605 235605 0 235605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 4068524 4068524 3421348 3018582 402766 645725 1451 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 291813 291813 11939 11939 0 279874 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4360337 4360337 3433287 3030521 402766 925599 1451 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 645725 645725 0 0 0 645725 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 279874 279874 0 0 0 279874 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 925599 925599 0 0 0 925599 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2378124 2378124 2378124 2378124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11939 11939 11939 11939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2390063 2390063 2390063 2390063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1209611 1209611 1166911 1049461 117450 0 42700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2770 -2770 -2770 0 -2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2770 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1209611 1209611 1166911 1049461 117450 0 42700 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2770 -2770 -2770 0 -2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2030 2030 2030 0 2030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3919



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3142460 3142460 2830986 1990051 840935 0 311474 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -95179 -95179 -95179 -70000 -25179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 131817 131817 70000 0 70000 0 61817 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3179098 3179098 2805807 1920051 885756 0 373291 0 0 0 0 0 0 0 

  85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

przed zmianą 2391700 2391700 2329438 1702038 627400 0 62262 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2391700 2391700 2329438 1632038 697400 0 62262 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1310600 1310600 1310600 1310600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1240600 1240600 1240600 1240600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 454048 454048 204836 21981 182855 0 249212 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25179 -25179 -25179 0 -25179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61817 61817 0 0 0 0 61817 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 490686 490686 179657 21981 157676 0 311029 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 249212 249212 0 0 0 0 249212 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61817 61817 0 0 0 0 61817 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 311029 311029 0 0 0 0 311029 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 182355 182355 182355 0 182355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25179 -25179 -25179 0 -25179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157176 157176 157176 0 157176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2186896 2183692 1346325 1202217 144108 57540 2000 777827 0 0 3204 3204 3204 0 

zmniejszenie -36577 -36577 -21452 -5745 -15707 0 -1200 -13925 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 254049 191872 22652 22044 608 0 0 169220 0 0 62177 62177 62177 0 

po zmianach 2404368 2338987 1347525 1218516 129009 57540 800 933122 0 0 65381 65381 65381 0 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1324285 1324285 1322285 1190972 131313 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22652 -22652 -21452 -5745 -15707 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22652 22652 22652 22044 608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1324285 1324285 1323485 1207271 116214 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3919



    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 918069 918069 918069 918069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19700 19700 19700 19700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 937769 937769 937769 937769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 75003 75003 75003 75003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2745 -2745 -2745 -2745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72258 72258 72258 72258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 172103 172103 172103 172103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2344 2344 2344 2344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174447 174447 174447 174447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 22797 22797 22797 22797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20597 20597 20597 20597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13740 13740 13740 0 13740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8740 8740 8740 0 8740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33850 33850 33850 0 33850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3850 -3850 -3850 0 -3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

przed zmianą 1850 1850 1850 0 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3919



    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 5353 5353 5353 0 5353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4853 4853 4853 0 4853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1248 -1248 -1248 0 -1248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 752 752 752 0 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 23520 23520 23520 0 23520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 608 608 608 0 608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24128 24128 24128 0 24128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1109 -1109 -1109 0 -1109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2291 2291 2291 0 2291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 783071 779867 2040 0 2040 0 0 777827 0 0 3204 3204 3204 0 

zmniejszenie -13925 -13925 0 0 0 0 0 -13925 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 231397 169220 0 0 0 0 0 169220 0 0 62177 62177 62177 0 

po zmianach 1000543 935162 2040 0 2040 0 0 933122 0 0 65381 65381 65381 0 

    3117 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 399398 399398 0 0 0 0 0 399398 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11587 -11587 0 0 0 0 0 -11587 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 387811 387811 0 0 0 0 0 387811 0 0 0 0 0 0 

    3119 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 70481 70481 0 0 0 0 0 70481 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2025 -2025 0 0 0 0 0 -2025 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68456 68456 0 0 0 0 0 68456 0 0 0 0 0 0 

    3247 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45648 45648 0 0 0 0 0 45648 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45648 45648 0 0 0 0 0 45648 0 0 0 0 0 0 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 108184 108184 0 0 0 0 0 108184 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5097 5097 0 0 0 0 0 5097 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 113281 113281 0 0 0 0 0 113281 0 0 0 0 0 0 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 19392 19392 0 0 0 0 0 19392 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -126 -126 0 0 0 0 0 -126 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19266 19266 0 0 0 0 0 19266 0 0 0 0 0 0 

    4049 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 1155 1155 0 0 0 0 0 1155 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 -19 0 0 0 0 0 -19 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1136 1136 0 0 0 0 0 1136 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3919



    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 115242 115242 0 0 0 0 0 115242 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20093 20093 0 0 0 0 0 20093 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135335 135335 0 0 0 0 0 135335 0 0 0 0 0 0 

    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20735 20735 0 0 0 0 0 20735 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2269 2269 0 0 0 0 0 2269 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23004 23004 0 0 0 0 0 23004 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2835 2835 0 0 0 0 0 2835 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1110 1110 0 0 0 0 0 1110 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3945 3945 0 0 0 0 0 3945 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 555 555 0 0 0 0 0 555 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -168 -168 0 0 0 0 0 -168 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 387 387 0 0 0 0 0 387 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61577 61577 0 0 0 0 0 61577 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61577 61577 0 0 0 0 0 61577 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 336 336 0 0 0 0 0 336 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12399 12399 0 0 0 0 0 12399 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12735 12735 0 0 0 0 0 12735 0 0 0 0 0 0 

    4247 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15061 15061 0 0 0 0 0 15061 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15061 15061 0 0 0 0 0 15061 0 0 0 0 0 0 

    4287 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4565 4565 0 0 0 0 0 4565 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4565 4565 0 0 0 0 0 4565 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 19729 19729 0 0 0 0 0 19729 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1331 1331 0 0 0 0 0 1331 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21060 21060 0 0 0 0 0 21060 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3550 3550 0 0 0 0 0 3550 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3551 3551 0 0 0 0 0 3551 0 0 0 0 0 0 

    4449 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 369 369 0 0 0 0 0 369 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 69 69 0 0 0 0 0 69 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 438 438 0 0 0 0 0 438 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3919



    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62177 62177 62177 0 

po zmianach 62177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62177 62177 62177 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4358018 4358018 4257718 3574455 683263 0 100300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20320 -20320 -20320 0 -20320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20320 20320 20320 0 20320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4358018 4358018 4257718 3574455 683263 0 100300 0 0 0 0 0 0 0 

  85403 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2861970 2861970 2762870 2324120 438750 0 99100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20320 -20320 -20320 0 -20320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20320 20320 20320 0 20320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2861970 2861970 2762870 2324120 438750 0 99100 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 215350 215350 215350 0 215350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210350 210350 210350 0 210350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 47100 47100 47100 0 47100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32100 32100 32100 0 32100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1920 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1880 1880 1880 0 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38726034 33535887 30081261 23148591 6932670 1355781 1004598 949861 0 144386 5190147 3960147 201341 1230000 

zmniejszenie -920978 -569421 -305114 -75745 -229369 -90687 -4400 -169220 0 0 -351557 -351557 -198137 0 

zwiększenie 1050231 988054 341183 208892 132291 279874 61817 305180 0 0 62177 62177 62177 0 

po zmianach 38855287 33954520 30117330 23281738 6835592 1544968 1062015 1085821 0 144386 4900767 3670767 65381 1230000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3919



 

  Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 320700 320700 320700 247768 72932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4371 4371 4371 4371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 325071 325071 325071 252139 72932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 275700 275700 275700 247768 27932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4371 4371 4371 4371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280071 280071 280071 252139 27932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 31924 31924 31924 31924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4371 4371 4371 4371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36295 36295 36295 36295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 147300 147300 141420 131389 10031 0 5880 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1864 1864 1864 1864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149164 149164 143284 133253 10031 0 5880 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 122300 122300 122300 122300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1864 1864 1864 1864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124164 124164 124164 124164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18900 18900 18900 18900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1864 1864 1864 1864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20764 20764 20764 20764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3919



751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54004 54004 50004 3590 46414 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54004 54004 50004 3590 46414 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54004 54004 50004 3590 46414 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54004 54004 50004 3590 46414 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 516 516 516 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 516 516 516 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 74 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 74 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41414 41414 41414 0 41414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41414 41414 41414 0 41414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo o publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3137830 3137830 3029830 2726620 303210 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80900 -80900 -66900 -65000 -1900 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80900 80900 80900 0 80900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3137830 3137830 3043830 2661620 382210 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 3137830 3137830 3029830 2726620 303210 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80900 -80900 -66900 -65000 -1900 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80900 80900 80900 0 80900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3137830 3137830 3043830 2661620 382210 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3919



    3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

przed zmianą 108000 108000 0 0 0 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94000 94000 0 0 0 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 

    4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 2043968 2043968 2043968 2043968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -420 -420 -420 -420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2043548 2043548 2043548 2043548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4060 

Pozostałe należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

przed zmianą 327762 327762 327762 327762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -64580 -64580 -64580 -64580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263182 263182 263182 263182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 110864 110864 110864 0 110864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60400 60400 60400 0 60400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 171264 171264 171264 0 171264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3919



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2052000 2052000 2052000 0 2052000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -124 -124 -124 0 -124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2051876 2051876 2051876 0 2051876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

przed zmianą 2052000 2052000 2052000 0 2052000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -124 -124 -124 0 -124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2051876 2051876 2051876 0 2051876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2052000 2052000 2052000 0 2052000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -124 -124 -124 0 -124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2051876 2051876 2051876 0 2051876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 306000 306000 306000 209940 96060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23400 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 329400 329400 329400 209940 119460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 291000 291000 291000 194980 96020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23400 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 314400 314400 314400 194980 119420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 27841 27841 27841 0 27841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23400 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51241 51241 51241 0 51241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6045966 6045966 5932086 3315717 2616369 0 113880 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -81024 -81024 -67024 -65000 -2024 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 164539 164539 160539 9825 150714 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6129481 6129481 6025601 3260542 2765059 0 103880 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3919



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/182/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2014 r. 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 
 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2014 (8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 
Przebudowa podstawowego układu komunikacyjnego miasta Zambrów - 
ul Papieża Jana Pwła II w Zambrowie 

2910060 1005775 262120 

A. 492 295 

B 251 360 

C. 

  
Starostwo 
Powiatowe 

2 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2012B  Wiśniewo Kołaki Kościelne -

Czarnowo Undy - Kulesze Kościelne w m. Ćwikły Rupie 
280083 280083 280083     

3 600 60014 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2003B Głębocz Wielki - 

granica województwa 

1005054 508151 223235 
A. 
B 284 916 

C. 

    

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1993B Zambrów -Cieciorki - Konopki 
Pęsy Lipno na odcinku Zambrów Cieciorki 

350000 350000 100000 

A. 

B 250 000 
C. 

    

5 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2000B - Sędziwuje-Krajewo Stare - 
Krajewo Borowe -Zagroby Zakrzewo(na odcinku około 0,3 km) 

550618 551916 251916 

A. 

B 300 000 
C. 

    

6 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1938B Wygoda-Modzele Wypychy -

Zanie  do drogi krajowej    Nr 8 
452831 452831 452831       

7 600 60014 

Poprawa warunków komunikacyjnych na terenie powiatu 

zambrowskiego - droga powiatowa Nr 2021B Boruty Goski-Goski Duże 

- do drogi nr 2020 B 

1900000 300000 300000       

8 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby inwestycji na drogach 

powiatowych 
36630 36630 36630       

Razem : 7485276 3485386 1906815 1578571 0 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3919



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/182/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2014 roku 

  

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany rozdział Celowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot rozdział Celowa Podmiotowa 

1 Gmina Szumowo 92116 15000 1 Oświata i wychowanie w tym:     1333428 

2 Nadleśnictwo Łomża 02002 68440   
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych 

CKZ Barszczewo 11C , 16-070 Choroszcz 
80120   150084 

3 Nadleśnictwo Knyszyn 02002 27560   
Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Pogodna 63/1 , 

15-365 Białystok 
80120 80130   

257745 

61370 

4 Gmina Miasto Zambrów 92109 100000   Razem  ZDZ :     319115 

5 

Fundusz Wsparcia Policji Podlaskiej 

Komendy Policji na rzecz Powiatowej 

Komendy Policji w Zambrowie 

75405 10000   

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w 

Łomży ,                                                                      ul. 

Wojska Polskiego 113 , 18-402 Łomża 

80130   864229 

  Razem dotacje: x 221000 2 

Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych - 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Szumowie 

prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Służek 

85311   57540 

        3 

Zadania służce ochronie środowiska i gospodarce 

wodnej w tym dotyczące instalacji lub  urządzeń 

ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej 

retencji wodnej 

90019 40000   

        4 Kultura fizyczna 92695 3000   

          Razem dotacje :   43000 1390968 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3919



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVI/182/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

 

Plan  dochodów i wydatków 

dla wyodrębnionego rachunku dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Przychody  

ogółem 2014 rok 

Wydatki  

ogółem 2014 rok 

1 2 3 4 

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie 22000 22000 

2 Zespół Szkół Nr 1 w Zambrowie 50000 50000 

3 Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie 6420 6420 

4 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Długoborzu 160200 160200 

5 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Zambrowie 3600 3600 

6 Bursa Szkolna Nr 1 w Zambrowie 329600 329600 

Ogółem 571820 571820 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3919



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVI/182/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

 

Zmiany dokonane niniejszą uchwałą dotyczą: 

1. Zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 212 768 zł będącego wynikiem: 

- zwiększenia dochodów o kwotę 54 004 zł - na przygotowanie i przeprowadzenie zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 roku wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego, 

- zwiększenia dochodów o kwotę 6 235 zł, - z tytułu dotacji na realizacje zadań zleconych jako 

uzupełnienie środków na ubezpieczenie społeczne pracowników , 

- zwiększenia dochodów o kwotę 23 400 zł, - z tytułu dotacji na realizacje zadań własnych  

t.j. na dofinansowanie świadczeń wypłacanych dzieciom umieszczonym w rodzinach zastępczych-

zwiększenia dochodów o kwotę 1 325 zł , - z tytułu dotacji na realizacje zadań 

-zwiększenia dochodów o kwotę 93 928 zł, z tytułu odpłatności przez powiaty  za dzieci przebywające  

w rodzinach zastępczych  na terenie naszego powiatu, 

-zwiększenia dochodów o kwotę 30 000 zł, z tytułu opłat za korzystanie z zasobu geodezyjno-

kartograficznego , 

- zwiększenia dochodów o kwotę 4 000 zł, z tytułu  dotacji otrzymanej z NFOŚiGW w związku  

z przekazaniem do stacji demontażu jednego samochodu w 2013 roku, 

- zmniejszenia dochodów o kwotę 124 zł, z tytułu  dotacji na opłacenie składek zdrowotnych za dzieci 

przebywające w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 

2. Zmiany  wydatków dotyczą miedzy innymi: 

– zwiększenia wydatków w zakresie oświaty o kwotę 376 035 zł - na zwiększenie środków  

na wynagrodzenia w ZSO oraz na dotacje dla Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rynku Pracy  

w Łomży  prowadzącego na terenie naszego powiatu szkoły niepubliczne posiadające uprawnienia szkół 

publicznych tytułem wyrównania dotacji za  2004,2005 i 2007 rok, 

– zmniejszenia wydatków na inwestycje w kwocie 153 420 zł dotyczy zadań które zostały już 

zrealizowane lub są w trakcie realizacji i znany jest ich faktyczny koszt realizacji, 

Zabezpieczenia środków na zwiększone wydatki dokonano poprzez zaangażowanie zwiększonych 

dochodów własnych, przesunięcia w ramach wydatków oraz rozwiązanej rezerwy ogólnej w kwocie  

100 000 zł. Rozwiązania rezerwy dokonano zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu. 

Zmiany klasyfikacji dochodów i wydatków z majątkowych na bieżące w ramach programu „Wdrażanie  

elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego- część II administracja samorządowa” 

dokonano w związku z otrzymaniem informacji o wartości zakupionego sprzętu z której wynika, że wartość 

jednego zestawu komputerowego kształtuje się poniżej trzech tysięcy złotych. 

Przesunięcia wydatków  między działami ,rozdziałami i paragrafami w ramach klasyfikacji budżetowej 

dokonano zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3919


		2014-11-27T13:26:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




